

Pachet papetarie

I.D.: 65633437

Data publicarii	25.01.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 977,29 RON - 977,29 RON

Descriere: NR CRT DENUMIREA PRODUSULUI Cantitate UM Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 "Sfoara din bumbac alba 100g Ghem 5.00 7.20 36.00 2 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Buc 50.00 6.20 310.00 3 Biblioraft A4 PP 50mm Forster BUC 10.00 6.20 62.00 4 Aparat banda corectoare 5mmx8m BLISTER 5.00 4.66 23.30 5 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii Ubers BUC 10.00 0.70 7.00 6 "Folie de protectie documente A4 Standard 100/set SET 2.00 6.90 13.80 7 Intercalator 10,5x24cm 100/set SET 2.00 8.50 17.00 8 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 BUC 10.00 3.00 30.00 9 Cub hartie alba cu suport 700f Forster BUC 3.00 9.30 27.90 10 Plic C5 alb siliconic 25/set SET 8.00 3.70 29.60 11 Plic C4 alb siliconic 25/set SET 8.00 6.95 55.60 12 Plic C6 alb autoadeziv 100/set Set 15.00 7.30 109.50 13 Registru A4 200 file Forster BUC 1.00 12.91 12.91 14 Memorie USB Hama 90894, Fancy 16 GB, Negru/Argintiu Buc 3.00 34.55 103.65 15 Tava documente 3/set Office SET 1.00 37.03 37.03 16 "Calculator de birou 14 digiti OS 9914C BUC 2.00 30.00 60.00 17 Capsator 30 coli Novus Stabil BUC 2.00 21.00 42.00 Valoare fara t.v.a. = 977.29 lei
